

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 284 ust. 2 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r w nawiązaniu do SWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.06.D.2021, odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów gazowych jałowych o dacie przydatności do użycia min. 3 lata od daty produkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga wyrobów zarejestrowanych w klasie IIa reguła 7 jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 3: Pytania dot. wyrobów gazowych jałowych: Czy Zamawiający wymaga aby produkty gazowe jałowe były sterylizowane w parze wodnej – metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 4: Zadanie II, poz. 1-3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek poliestrowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie 5: Zadanie III, poz. 1-3: Czy Zamawiający wymaga opaski gipsowej nawiniętej na rolkę z tworzywa sztucznego, które nie ulega deformacji podczas namakania - w przeciwieństwie min. do rolek z tektury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 6: Zadanie IV: Czy Zamawiający wymaga siatek zawierających w swoim składzie 15% przędzy poliuretanowej i 85% przędzy poliamidowej? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 7: Zadanie VII, poz. 1-3: Czy Zamawiający odstąpi od posiadania kontrolki do wklejenia do dokumentacji i dopuści serwety pakowane w blister?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 8: Zadanie X, poz. 2: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny bielonej, zarejestrowanej jako wyrób medyczny, pakowanej w opakowanie foliowe, które zapobiega zwilgoceniu produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

Pytanie 9: Zadanie XI, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie waty opatrunkowej a 0,5kg, z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 10: Zadanie XV, poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie plastrów w opakowaniach po 50 szt., z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 11: Zadanie XV: Prosimy o wyjaśnienie czy nie zaszła pomyłka, tj. Zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym wskazuje tylko poz. 1 „PLASTRY DO MOCOWANIA KANIUL (jał. niealergiczne)”, natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia wskazuje jeszcze poz. 2 „plastry do mocowania kaniul, Jałowe, niealergiczne, foliowo włókninowy do mocowania kaniul”?

Odpowiedź: Zamawiający pismami z dnia 12 luty usunął z opisu przedmiotu zamówienia poz. 2 z zadania XV.

Pytanie 12: Dot. wzoru umowy § 6 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem